
Správa a údržba silnic Pardubického 
kraje
Ing. Miroslav Němec

ředitel

Doubravice 98

533 53 Pardubice

Město Proseč

naše zn.
vyřizuje Jan Macháček
telefon +420 468 005 026
e-mail starosta@prosec.cz
datum Proseč 25. března 2013

Věc: Havarijní stav komunikací v Proseči

Vážený pane řediteli,

byl jsem pověřen Radou města Proseč okamžitým řešením velmi špatného, v

některých případech až havarijního, stavu komunikací II. třídy na našem území. Tímto dopisem Vás

prosím a zároveň žádám o navržení okamžitého řešení havarijního stavu komunikace II/359 v centru

města  v  úseku  Proseč  náměstí  -  benzinová  pumpa  (přikládám  jako  přílohu  fotodokumentaci

současného stavu, včetně vyznačení kritického úseku na mapě). Tato část  komunikace je dle údajů

ŘSD nejfrekventovanějším úsekem,  co se týká pohybu osobních a nákladních automobilů  na našem

území a v těsné blízkosti se nachází také mateřská škola. Současný stav komunikace jsou neoznačené

výtluky  široké  až  40  cm a  hluboké  až  10  cm v  celé  šíři  komunikace.  Tento  stav  považuji  za

havarijní,  velmi  nebezpečný  a  navrhuji  proto  uzavření  této  komunikace.  Zhoršení  stavu  se

opakuje každoročně, vždy bylo ze strany SÚS Pk řešeno pouze dočasným vyspravením, které vydrželo

pár měsíců, letos je  však situace nejhorší ze všech období.  Žádám Vás,  jako majitele a správce této

komunikace  o  navržení  dlouhodobého  řešení  tohoto  neuspokojeného  stavu.  Předem  děkuji  za

odpověď.

S pozdravem a přáním pěkného dne

Jan Macháček

starosta města

Na vědomí:
Pardubický kraj, Ing. Jaromír Dušek, radní Pardubického kraje pro dopravu
Pardubický kraj, Ing. Ladislav Umbraun, Vedoucí Odboru dopravy a silničního hospodářství

adresa kontakty účetní údaje

Město Proseč tel.: +420 468 005 026 IČO: 00270741
Proseč 18 fax: +420 469 321 327 Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
539 44 Proseč u Skutče www.prosec.cz č. ú. 1141642319/0800


